[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Волжский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

    12.05.2022 года                                                                                                                 № 78
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования Волжский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области Беляковой М.Г.
В соответствии с подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления депутата Совета депутатов муниципального образования Волжский сельсовет Беляковой Марины Георгиевны «О прекращении полномочий депутата по собственному желанию», руководствуясь Уставом муниципального образования Волжский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования
РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования Волжский сельсовет Беляковой Марины Георгиевны 21.03.2022 г., досрочно в связи с отставкой по собственному желанию.

2. В решении Совета депутатов муниципального образования Волжский сельсовет Курманаевского района от 22 сентября 2020 года № 4 о постоянных комиссиях советы депутатов муниципального образования Волжский сельсовет исключить из состава мандатной комиссии.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

4. Решение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Волжский сельсовет Курманаевского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов                                                         А.А. Чурсин
Разослано: в дело, районной администрации, прокурору, депутатам